PORTARIA N° 240/2014

A PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

Estadual nº 51, de 02 de janeiro de 2008 e Resolução nº 003/2011/CPJ,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR os Promotores de Justiça, abaixo nominados,

para  comporem  o  Grupo  Especial  de  Controle  Externo  da  Atividade  Policial  -

GECEP, a partir do dia 19 de abril de 2014.

I - Titulares:

André Ramos Varanda;

Luiz Francisco de Oliveira;

Rodrigo Alves Barcellos.

II - Suplentes:

Delveaux Vieira Prudente Júnior;

Francisco Rodrigues de Souza Filho.

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 135/2012.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 10 de abril de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: dd485468 - e2d2d61c - 80f73ab2 - bd5683bf

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: dd485468 - e2d2d61c - 80f73ab2 - bd5683bf